Ekspertiisiakti vastuvõtmisel vormistavad pooled üleandmise-vastuvõtmise akti, millele 
kirjutavad alla poolte esindajad.  
4.6. Pärast ekspertiisiakti vastuvõtmist tellija poolt on eksperdil õigus lepinguga kokkulepitud tasule. 

5. Tasu 
5.1. Tellija maksab eksperdile ekspertiisi teostamise eest tasu summas 5’900,00  (viis tuhat 
üheksasada) eurot, millele lisandub käibemaks. 
5.2. Tellija on kohustatud maksma eksperdile ekspertiisi teostamise tasu hiljemalt kuni 14 (neliteist) 
kalendripäeva jooksul arve kättesaamisest. 
5.3. Tellija tasub ekspertiisi eest eksperdi poolt esitatud arve alusel.